平成26年7月10日
精華小学校保護者　様
多治見市立精華小学校
校長　　永井　清

台風8号接近に伴う臨時休校について

　盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育へ温かいご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、標題につきましては、台風8号の接近に伴い、多治見市小中学校では、下記のように対応を行います。
どうぞよろしくお願いします。

記

　１　１１日（金）を臨時休校とします。
（1） 児童へは、安全に十分注意して、過ごすようにご指導ください。
・家で安全に過ごすこと。（特に11日）
・台風通過後も危険な箇所へは決して近づかないこと。（用水路、側溝、倒木等）
（２）台風通過の後、通学路等に被害があった場合、学校へ連絡をお願いします。

　２　その他
　　　・今後、台風８号の進路・到達時間・気象警報の発表等によっては、新たに対応をお願いする場
合もあります。この場合は、「メルマガ」で連絡をしますので、対応をお願いします。